УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» г. Петровска Саратовской области

(МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска)

 г. Петровск, ул. Гоголя, д.53

т. 25-9-24, 2-63-01

ПРИКАЗ
 От 15.10. 2012 года.                                                                                   № 240- ОД
Об итогах районного конкурса

рисунков и плакатов

 «Мы – за здоровый  образ жизни»

 На  основании плана  массовой  работы МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска на 2012-2013 уч.год, в целях пропаганды здорового образа жизни с 17.09.12  по 12.10.12г.   был проведен районный конкурс рисунков и плакатов «Мы- за здоровый образ жизни»

В конкурсе приняли  участие обучающиеся школы № 2, №3, № 7,  п. Пригородный, с. Грачевка,                               с. Новодубровка, с. Синенькие, с. 1-ая Березовка, воспитанники детских садов № 6, 8, 11, 12, 17 воспитанники МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска.

На основании выше изложенного приказываю:
1. Утвердить итоги конкурса рисунков и плакатов «Мы- за здоровый образ жизни»:
Возрастная категория: 4-6 лет
I   место – Говоров Игорь, воспитанник гр. «Вербочка» МБДОУ д/с№17 «Рождественский», рук. Резепова З.Д., Краснихина Е.И.
I   место – Котлова Ульяна, воспитанница МБДОУ д/с №12 «Рябинка», рук. Мясникова О.П. Крякина Е.С.

I   место – Щеголь Андрей, воспитанница МБДОУ д/с № 8 «Тополек», рук. Орлова А.В., Линяева Т.И.

I   место  - коллективная работа гр. «Солнышко» МБДОУ д/с «Лучик», рук. Клименко И.В., Волкова Е.П.

II место – Камаевская Полина, воспитанница МБДОУ д/с № 6 «Звездочка», рук. Медведева Е.В.
II место – Яшина Соня, Грошева Анна, воспитанники МБДОУ д/с № 6 «Звездочка», рук. Малкина Г.П., Рязанова О.А.

II место – Дыбошин Кирилл, Кривошапка Варя., Заварзина Анастасия, воспитанники МБДОУ д/с № 6 «Звездочка», рук. Смолькова Л.В., Шейнова Г.А.
III место – Баукова Юлия, воспитанница гр. «Ромашка» МБДОУ д/с «Лучик», рук. Кадышева Т.Г.
III место – Коллективная работа воспитанников ср.гр. МБДОУ д/с №12 «Рябинка», рук. Новокрещенова В.А., Крякина Е.С.

Возрастная категория: 7-10лет
I   место – Марышенкова Полина, обучающаяся 1 Б кл. МБОУ СОШ №2, рук. Рулева Н.В.
I   место – Исангулов Никита, обучающийся 4 кл. МБОУ «ООШ с.Синенькие Петровского района Саратовской обрасти», рук. Родина С.И.

II место - Ермак Евгений, обучающийся 4 кл. МБОУ «ООШ с.Синенькие Петровского района Саратовской обрасти», рук. Родина С.И.
II место – Учаев Виктор, обучающийся 2 кл. МБОУ СОШ с.Новодубровка, рук. Золотова Л.В.

II место – Пихтельков Виктор, обучающийся 4 кл. МБОУ СОШ с.Новодубровка,                               рук. Кабаняева Н.С.

III место – Шибатина Виктория, обучающаяся 4 кл. МБОУ СОШ с.Новодубровка,                             рук. Кабаняева Н.С.

III место – Шамьюнов Павел, обучающийся 4 кл. МБОУ СОШ с.Новодубровка,                                    рук. Кабаняева Н.С.

III  место – Шоболова Анна, обучающаяся 3 кл. МБОУ «ООШ с.Синенькие Петровского района Саратовской обрасти», рук. Родина С.И.
III  место -Чариков Сергей, обучающийся 1 кл. МБОУ «ООШ с.Синенькие Петровского района Саратовской обрасти», рук. Родина С.И.
Возрастная категория: 11-13лет
I   место – Осипова Анна, обучающийся 8 кл. МБОУ «СОШ пос.Пригородный»,                                   рук. Осипова С.В.
I место – Левочкина Лилия, обучающаяся МБОУ «ООШ с.Синенькие Петровского района Саратовской обрасти», рук. Чарикова Е.С.

II место – Баранова Вероника, обучающийся 6 кл. МБОУ «СОШ пос.Пригородный», рук. Осипова А.А.

II место  -Потапов Олег, обучающийся 3 в кл. МБОУ СОШ №3, рук. Орлова Л.А.

II место – Герасимова Виктория, обучающаяся 3 а кл. МБОУ СОШ №3, рук. Кауркина Н.И.

II место – коллективная работа 7 кл. МБОУ СОШ с. 1-ая Березовка

II место- Гамаюнов Никита, обучающийся 4 а кл. МБОУ СОШ №3, рук. Пивкина Т.А.

III место – Корсунцев Роман, обучающийся 4 а кл. МБОУ СОШ №3, рук. Пивкина Т.А.

III место – Волков Андрей, обучающийся 3 б кл. МБОУ СОШ №3, рук. СамохинаЛ.С..
III место – Карлин Виктор, обучающийся 8 специального (коррекционного) класса МБОУ «СОШ пос.Пригородный», рук. Алиева М.Н.

III место – Фролова Рита, обучающийся 8 кл. МБОУ СОШ №2, рук. Осипова Е.Г.

III место – Плеханов Юрий,  обучающийся 4 кл. МБОУ СОШ с.Новодубровка, рук. Оробец С.С.

III  место – Погорелая Антонина, обучающаяся МБОУ «ООШ с.Синенькие Петровского района Саратовской обрасти», рук. Чарикова Е.С.

III  место – Вторцева Диана, обучающаяся 8 кл. МБОУ СОШ с. Новозахаркино, рук. Мещанова Т.В.
Возрастная категория: 14-16 лет
I   место – Миронычева Ксения, обучающийся 9 кл. МБОУ ООШ №7, рук. Кузнецова Е.М.

I   место – Мартын Оксана, Куликов Александр, Галкина Татьяна, обучающиеся 9 кл. МБОУ «СОШ пос.Пригородный», рук. Михайлова С.С.

II место – Малай Константин, обучающийся 10 кл. МБОУ СОШ с. Грачевка, рук. Пичугина А.Ф.
III место – Першина Виктория, обучающаяся 10 кл. МБОУ СОШ с. Грачевка, рук. Пичугина А.Ф

 Участие:

- коллективная работа гр. «Ангелочки» МБДОУ д/с № 17 «Рождественский», рук. Коргина М.А., Горюнова Ю.П.

- Абромимов Артем, воспитанник МБДОУ д/с №8 «Тополек», рук. Орлова А.В., Линяева Т.И.

- Цуркан Павел, воспитанник МБДОУ д/с №8 «Тополек», рук. Орлова А.В., Линяева Т.И.

- Левушкин Роман, обучающийся 1 кл. МБОУ «ООШ с.Синенькие Петровского района Саратовской обрасти», рук. Родина С.И.

- Ханжина София, воспитанница гр. «Ромашка» МБДОУ д/с «Ромашка», рук. Кадышева Т.Г.

- Царьков Максим, воспитанник МБДОУ д/с №12 «Рябинка», рук. Мясникова О.П., Крякина Е.С.

- Касько Евгений, работа гр. «Божья коровка» МБДОУ д/с № 17 «Рождественский», рук. Дементьева С.В.

- Дуланов Ярослав, обучающийся 1 кл. МБОУ СОШ с.Новодубровка, рук. Золотова Л.В.

- Щелконогова Алина, обучающаяся 1 кл. МБОУ СОШ с.Новодубровка, рук. Золотова Л.В.

- Мотолыгина Елена, обучающаяся 1 Б Кл. МБОУ СОШ №2, рук. Рулева Н.В.

- Погорелова Антонина, обучающаяся МБОУ «ООШ с.Синенькие Петровского района Саратовской обрасти», рук. Чарикова Е.С.
- Слугин Артем, обучающийся МБОУ «ООШ с.Синенькие Петровского района Саратовской обрасти», рук. Чарикова Е.С.

- Зименков Вячеслав, обучающийся МБОУ «ООШ с.Синенькие Петровского района Саратовской обрасти», рук. Зименкова Г.Д.

- Журавлева Елена, обучающаяся 5 кл. МБОУ СОШ с.Новодубровка, рук. Оробец С.С.

- Щербакова Ангелина, обучающаяся 5 кл. МБОУ СОШ с.Новодубровка, рук. Оробец С.С.

- Юсубов Дэнис, обучающийся 5 кл. МБОУ СОШ с.Новодубровка, рук. Учаева О.В.

- Курманова Алсу, обучающаяся 5 Б кл. МБОУ СОШ №2, рук. Осипова Е.Г.

- Перфилова Дарья, обучающаяся МБОУ СОШ с. Грачевка, рук. Щепакина А.В.
- Мазилкина Татьяна, обучающаяся 7 Б кл. МБОУ СОШ №2, рук. Осипова Е.Г.

- Федотов Андрей, обучающийся 6 кл. МБОУ «СОШ пос.Пригородный», рук. Осипова А.А.

- Коллективная работа обучающихся 7 кл. МБОУ СОШ с.Новодубровка, рук. Жукова Н.Н.

- Согомонян Артем, обучающийся 6 кл. МБОУ «СОШ пос.Пригородный», рук. Осипова А.А.

- Сергеева Наталья, обучающаяся 10 кл. МБОУ СОШ с. Грачевка, рук. Пичугина А.Ф

- Романов Николай, обучающийся 3 в кл. МБОУ СОШ №3, рук. Орлова Л.А.

- Колесова Дарья, обучающаяся 3 в кл. МБОУ СОШ №3, рук. Орлова Л.А.

- Афанасьев Антон, обучающийся 3 в кл. МБОУ СОШ №3, рук. Орлова Л.А.

- Ким Анастасия, обучающаяся 3 а кл. МБОУ СОШ №3, рук. Кауркина Н.И.

- Дорофеев Андрей, обучающийся 3 в кл. МБОУ СОШ №3, рук. Орлова Л.А.

- Морозова Анастасия, обучающаяся 4 а кл. МБОУ СОШ №3, рук. Пивкина Т.А.

- Федотова Елена, обучающаяся 10 кл. МБОУ СОШ с. Новозахаркино, рук. Мещанова Т.В.

[image: image1.jpg]Nupextop MBOY 1O

«I¥OL» r. IleTpoBeka CmobKOB A.A.